РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

МАЛЫЙ ТОЛКАЙ

муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2020 г. № 84

О муниципальном имуществе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1. Увеличить балансовую стоимость объектов имущества казны муниципального образования сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области в результате проведения работ «Обустройство ограждения и проездов с твердым покрытием на водозаборе с. Малый Толкай (скважина №5687 ул. Павших Коммунаров и скважина № 4258 ул. Павших Коммунаров) сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области»:

- Ограждение артезианской скважины (№ 4258)  на юге с. Малый Толкай, начало ул. Павших Коммунаров, балансовая стоимость  125 591 руб. остаточная стоимость 95 446;

- Ограждение артезианской скважины (№ 5687) на юге с. Малый Толкай, начало ул. Павших Коммунаров, балансовая стоимость 125 599 руб. остаточная стоимость 95 454;

2. Контроль за исполнением  настоящего  Постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                               И.Т.Дерюжова